01557/2025, que se regerá pela I 

estipuladas a seguir: 7

Em casa
Contratada terá o prazo de 30 (trintej) 

sob pena de rescisão contratual. )

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO TERMO ADITIVO
A parcela mensal que a Câmara Municipal de Piraí repassará para a Contratada será 

de R$ 22.320,11 (vinte e dois mil, trezentos e vinte reais e onze centavos), perfazendo 

um total de R$ 267.841,32 (duzentos e sessenta e sete mil, oitocentos e quarenta e 
um reais e trinta e dois centavos), a partir de 25 de novembro de 2025 com término 

em 24 de novembro de 2026.

CLÁUSULA PRIMEIRA -DA PRORROGAÇÃO
Constitui objeto do presente Termo Aditivo referente a prorrogação por mais 12 (doze) 

meses o prazo de vigência do Contrato de Prestação de Serviços n° 15/2022, de 24